限售前不享有所获授的限制性股票的投票权，也不得转让、用于担保或偿还债务。

当期解除限售的条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除

限售。限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未

满足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

本激励计划中，首次授予的限制性股票解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自首次授予的限制性股票登记完成之日起12个月后的首个交

易日起至首次授予的限制性股票登记完成之日起24个月内的

最后一个交易日当日止

40%

第二个解除限售期

自首次授予的限制性股票登记完成之日起24个月后的首个交

易日起至首次授予的限制性股票登记完成之日起36个月内的

最后一个交易日当日止

30%

 3

第三个解除限售期

自首次授予的限制性股票登记完成之日起36个月后的首个交

易日起至首次授予的限制性股票登记完成之日起48个月内的

最后一个交易日当日止

30%

在上述约定期间内，未申请解除限售的限制性股票或未达到解除限售条件而

不能申请解除限售的该期限制性股票，公司将按本计划规定回购并注销激励对象

相应尚未解除限售的限制性股票。

激励对象获授的限制性股票由于资本公积金转增股本、股票红利、股票拆细

而取得的股份同时限售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的解

除限售期与相对限制性股票解除限售期相同。

7、本次授予限制性股票后，不会导致公司股权分布不符合上市条件。

二、授予股份认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所于 2021 年 8 月 2 日出具了致

同验字（2021）第 440C000540 号验资报告，对公司截至 2021 年 7 月 30 日止新

增注册资本及实收资本（股本）情况进行审验，认为：经我们审验，截至 2021

年 7 月 30 日止，贵公司 101 名股权激励对象共计认购限制性股票 1,766 万股，

发行价格为人民币 9.09 元/股，已收到 101 名股权激励对象以货币出资缴纳的认

购限制性股票款合计人民币 160,529,400.00 元（大写壹亿陆仟零伍拾贰万玖仟肆

佰元整），计入股本人民币 17,660,000.00 元（大写壹仟柒佰陆拾陆万元整），

计入资本公积（股本溢价）人民币 142,869,400.00 元（大写壹亿肆仟贰佰捌拾陆

万玖仟肆佰元整）。

三、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2021 年 7 月 23 日，授予股份的上市日期为 2021

年 8 月 31 日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增加

（股权激励股份）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份  1,030,001,000 87.81% 17,660,000 1,047,661,000  87.99%

无限售条件股份   142,999,000 12.19% 0  142,999,000  12.01%

股份总数   1,173,000,000 100.00% 17,660,000 1,190,660,000  100.00%

 4

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本119,066.00万股摊薄计算2020年度每

股收益为0.72元/股。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的

说明

经核查，参与本次激励计划的公司副总经理之一金国庭先生在 2020 年 12

月 25 日曾买入公司股票 1000 股，其已提交声明与承诺，买入股票操作是个人投

资行为，与激励计划内幕信息无关。除此之外，参与本次激励计划首次授予的其

他董事、高级管理人员在授予日前 6 个月内及在本次激励计划草案首次公开披露

前 6 个月内不存在买卖本公司股票的行为。

八、本次股权激励实施后，将不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次授予前，公司控股股东宁波利坚创业投资合伙企业（有限合伙）持有公

司股份350,379,778股，占公司总股本的29.87%。本次限制性股票授予完成后，控

股股东持有公司股票数量不变，占授予后公司股本总额的29.43%。

本次授予前，公司实际控制人何新明及何颖间接持有公司股份533,979,769

股，占公司总股本的45.52%。本次授予完成后，何新明及何颖间接持有公司股份

数量不变，占授予后公司股本总额的44.85%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

广东东鹏控股股份有限公司董事会

   二〇二一年八月三十日